
    

COMUNE DI NAPOLI

AREA CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE– SERVIZIO GARE LAVORI
ESITO DI GARA. CIG: 9285853050  -  CUP:  B62J17005440001

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  I.I)  Comune di

Napoli,  Servizio Tecnico Patrimonio.

SEZIONE  II  –  OGGETTO:  II.1.2) TIPO  DI  APPALTO:  sola  esecuzione.

II.1.4) BREVE  DESCRIZIONE  DELL'APPALTO:  ”lavori  di  efficientamento

energetico per  gli  edifici  di  proprietà  del  Comune di  Napoli  -  nell’ambito del

progetto  PON/POC  METRO  2014-2020  denominato  NA2.1.2.a  “Risparmio

energetico negli edifici pubblici” relativamente al seguente lotto:  NA2.1.2.a.8 -

“Edificio per uffici in Piazza Dante 93”  di cui alla Delibera di Giunta Comunale

n. 147 del 05/05/2022.

SEZIONE  IV -  PROCEDURA:  IV.1.1) TIPO  DI  PROCEDURA:  negoziata.

IV.2.1) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo. 

SEZIONE  V –  AGGIUDICAZIONE:  V.1) Determina  di  aggiudicazione  del

Servizio  Tecnico  Patrimonio  n.  K1135/2022/031  registrata  all'indice  generale

IG/2022/0001778  del  03/10/2022.  Contratto  repertoriato  al  n.5193 in  data

23/02/2023.  V.2) NUMERO OPERATORI INVITATI:  6 (elenco sul  sito  web

istituzionale)  –  NUMERO  DI  OFFERTE  PERVENUTE:  1. V.3) NOME  E

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  2 Maggio 2023



    

INDIRIZZO  AGGIUDICATARIO: “CONSORZIO  NAZIONALE

SICUREZZA S.C.A.R.L”  con sede in Napoli alla via Giovanni Porzio n. 4

–  Centro  Direzionale  isola  C/2   –  cod.fisc./P.IVA  07359350639.

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL'APPALTO: valore totale stimato a

base d'asta:  € 175.050,80  oltre IVA; valore totale dell'importo di aggiudicazione

pari a € 151.210,40 IVA inclusa. 

Il Dirigente

d.ssa Anna Aiello

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 32 del  2 Maggio 2023


	BURC n. 32 del  2 Maggio 2023

